



Boligselskabet Bovida ApS

Stormgade 98
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39908751

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.01.2021

Marc Vestkjær Thodsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.09.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Boligselskabet Bovida ApS

Stormgade 98

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39908751

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Marc Vestkjær Thodsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive byggefirma indenfor tømrer-, murer- og blikkenslagerarbejde, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 48 t.kr. mod et underskud på 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	870.320	396.098
Personaleomkostninger	2	(793.038)	(458.389)
Driftsresultat		77.282	(62.291)
Andre finansielle omkostninger		(15.791)	(2.827)
Resultat før skat		61.491	(65.118)
Skat af årets resultat	3	(13.934)	13.000
Årets resultat		47.557	(52.118)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.557	(52.118)
Resultatdisponering		47.557	(52.118)

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		539.855	0
Udskudt skat	4	0	13.000
Andre tilgodehavender		30.000	15.000
Periodeafgrænsningsposter		21.875	29.375
Tilgodehavender		591.730	57.375
Likvide beholdninger		0	170.773
Omsætningsaktiver		591.730	228.148
Aktiver		591.730	228.148

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(4.561)	(52.118)
Egenkapital		45.439	(2.118)
Bankgæld		182.151	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.286	34.417
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.916	26.208
Skyldige sambeskatningsbidrag		934	0
Anden gæld		294.004	169.641
Kortfristede gældsforpligtelser		546.291	230.266
Gældsforpligtelser		546.291	230.266
Passiver		591.730	228.148

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5
---	---

Eventualforpligtelser	6
-----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(52.118)	(2.118)
Årets resultat	0	47.557	47.557
Egenkapital ultimo	50.000	(4.561)	45.439

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Modregnet i bruttofortjenesten er modtaget lønkomensation på 54.194 kr.

2 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gager og lønninger	717.106	382.845
Pensioner	36.435	21.397
Andre omkostninger til social sikring	31.865	35.252
Andre personaleomkostninger	7.632	18.895
	793.038	458.389
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	934	0
Ændring af udskudt skat	13.000	(13.000)
	13.934	(13.000)

4 Udskudt skat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	0	13.000
Udskudt skat i alt	0	13.000

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	195.294	245.490

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MT Group Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
